
VÝSLEDKOVÁ LISTINA

VC Poruby 2013 - VzPu
Pořadatel SSK Poruba-Skalka, č.0368
Datum a místo konání 10.11.2013,  Hala MKS ČSS Ostrava-Vítkovice
HR Petr Sýkora
PHK Hana Vyhlídalová
RPČ David Hejna, Radim Hejna

kategorie : Muži, junioři, VzPu 60

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

14 ENTRICHEL Aleš 1995 37534 0004 101.5 102 101.5 102.3 103.8 103.8 614.9 1.

2 PAJDA Ondřej 1992 36706 0224 102 102.3 100.4 103.1 103.4 103.4 614.6 2. I

18 GAVENDA Tomáš 1985 22704 0224 101.5 101.4 102.9 103 98.5 101.4 608.7 3. I

10 ŠURÁB Jakub 1984 19651 0235 102 102 101.6 98.7 98.5 102.5 605.3 4. I

12 KELNAR Václav 1997 37776 0004 101.5 100.4 100.2 101.1 99.4 102.5 605.1 5.

6 POLÁK Josef 1954 00144 0224 102.6 98.8 100.4 100.8 99.7 101.5 603.8 6. I

8 ADAMEC Petr 1972 00973 0224 98.9 100.8 100.1 100.1 103.8 99.1 602.8 7. I

1 BOBKA Bronislav 1973 39866 0224 98.5 103.6 100 99.8 98.7 99.8 600.4 8. I

13 PATYK David 1995 37777 0004 98.9 103.7 99.8 100.1 96.7 99.5 598.7 9.

4 VANĚK Jiří 1993 37219 0368 98.2 100.1 99 96.3 100.7 99 593.3 10. I

3 VYHLÍDAL Tomáš 1994 38145 0368 99.2 95.5 101.2 99.9 98 98.5 592.3 11. I

11 BEK Kryštof 1999 38812 0004 101.3 100.9 97.4 97.5 97.1 95.2 589.4 12.

17 GEBAUER Vilém 1961 00571 0374 99.9 94.4 96.1 102.5 99.4 96.2 588.5 13. I

16 KAPICA Rudolf 1958 04261 0328 97.3 89.9 96.7 98.2 95.7 93.9 571.7 14. II

15 STRÁŽNICKÝ Pavel 1996 37675 0235 96.6 94.1 97.4 92.9 96.8 93.5 571.3 15.

7 VYHLÍDAL Jiří 1972 39100 0368 93.9 94.4 94.1 95.4 96.1 97.2 571.1 16. II

9 ADAMEC Pavel 1972 00974 0224 92.3 94.4 95.6 94.5 96.1 97.6 570.5 17. II

5 STANOVSKÝ Roman 1969 38356 0235 94.5 87.3 85.1 89.8 92 93.2 541.9 18. III

kategorie : Ženy, juniorky, VzPu 40

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

011 JANČAŘÍKOVÁ Šárka 1995 37305 0224 93 91 90 97 371 15 1.

010 MEZÍRKOVÁ Monika 1985 n.č. 0368 95 92 93 88 368 8 2. III

kategorie : Dorostenci, VzPu 40

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

07 MATOŠKA Michal 1999 39322 0368 92 90 95 93 370 16 1.

01 ADAMEC Vojtěch 1998 39573 0235 90 93 86 97 366 9 2. II

09 KOS Adam 1997 39674 0235 90 81 86 87 344 2 3. III



kategorie : Dorostenci, VzPu 40

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

02 ZEMÁNEK Martin 1999 38696 0235 85 86 82 83 336 4 4.

03 KAZLEPKA Metoděj 1999 39817 0374 86 89 77 83 335 4 5.

06 HANKE Lukáš 2002 40100 0004 78 81 82 74 315 5 6.

kategorie : Dorostenky, VzPu 40

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

08 POKORNÁ Eva 1999 39222 0368 96 96 92 91 375 13 1.

012 FICNAROVÁ Iveta 1998 39630 0272 93 94 93 95 375 12 2.

05 ŽLEBKOVÁ Hana 1997 39297 0004 93 88 94 95 370 13 3.

04 RESINSKÁ Laura 1999 39379 0224 87 83 80 78 328 4 4.

kategorie : Muži, junioři c, VzPu 60

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

41 ENTRICHEL Aleš 1995 37534 0004 97 98 98 98 99 98 588 37 1.

22 PAJDA Ondřej 1992 36706 0224 99 98 96 99 97 97 586 37 2. I

81 GAVENDA Tomáš 1985 22704 0224 96 97 98 99 95 95 580 37 3. I

12 KELNAR Václav 1997 37776 0004 98 96 98 95 95 97 579 26 4.

20 ŠURÁB Jakub 1984 19651 0235 97 99 97 93 93 99 578 33 5. II

26 POLÁK Josef 1954 00144 0224 98 95 96 96 96 96 577 32 6. I

8 ADAMEC Petr 1972 00973 0224 94 96 96 95 100 95 576 29 7. II

31 PATYK David 1995 37777 0004 95 99 95 96 93 94 572 29 8.

11 BOBKA Bronislav 1973 39866 0224 94 99 94 96 94 95 572 27 9. II

23 VYHLÍDAL Tomáš 1994 38145 0368 95 92 96 95 96 94 568 19 10. II

24 VANĚK Jiří 1993 37219 0368 92 97 96 90 97 94 566 24 11. II

36 BEK Kryštof 1999 38812 0004 97 96 92 92 93 91 561 25 12.

71 GEBAUER Vilém 1961 00571 0374 95 90 90 98 94 92 559 23 13. II

51 STRÁŽNICKÝ Pavel 1996 37675 0235 92 90 94 90 92 90 548 14 14.

29 ADAMEC Pavel 1972 00974 0224 87 91 92 90 91 94 545 13 15. III

16 KAPICA Rudolf 1958 04261 0328 95 85 91 93 91 90 545 13 16. III

27 VYHLÍDAL Jiří 1972 39100 0368 90 91 87 89 92 91 540 10 17. III

25 STANOVSKÝ Roman 1969 38356 0235 90 82 80 85 88 88 513 8 18.

kategorie : Ženy juniorky c, VzPu 40

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

26 JANČAŘÍKOVÁ Šárka 1995 37305 0224 97.6 94.8 95.3 101.3 389 17 1.



kategorie : Ženy juniorky c, VzPu 40

S.č. Příjmení Jméno nar. č.čl.p. č.SSK 1 2 3 4 5 6 Celkem CT Poř. VT

27 MEZÍRKOVÁ Monika 1985 n.č. 0368 99 96.4 98 91.3 384.7 7 2. II

Hlavní rozhodčí : Petr Sýkora Ředitel soutěže : Jiří Vyhlídal v.r.


